
 

 

Referat af generalforsamlingen i SFO-Tænketank.  

Gladsaxe 28/9 2012  
 

Guy Rubaudo - talsmand for bestyrelsen, bød velkommen 

 

Valg af dirigent  
Roy Malmkvist Andersen blev foreslået af bestyrelsen.  

 

Roy Malmkvist Andersen blev valgt.  

Det blev konstateret at dagorden er udsendt rettidigt og mødet er retsmæssigt indkaldt.  

 

Godkendelse af beretning:  

Niels Brockenhuus gennemgik beretningen og orienterede om arbejdet i bestyrelsen, herunder de 

netværk der er skabt og fortsat skal skabes. Ud fra landsmøder - og det arbejde der er foregået på 

regionsmøderne- er visionsarbejdet blevet til og en vision er skabt. Tænketanken har nu en tydelig 

og stærk vision.  

Fokus med arbejdet i bestyrelsen er synlighed på det politiske landkort, etablering af 

samarbejdsrelationer og afholdelse af givtige landsmøder.  

 

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til beretningen.  

Beretningen godkendt.  

 

Regnskab  
Guy Rubaudo gennemgik kort regnskabet.  

Kontingentopkrævningen sker ikke i indeværende år grundet regnskabsteknik. Der opkræves først 

kontingent i kommende regnskabsår.  

Regnskabet viser et overskud på 80 t.kr.  

Forsamlingen blev givet mulighed for at se diverse underbilag til regnskabet.  

 

Regnskabet blev godkendt.  

 

Indkomne forslag.  

Guy Rubaudo gennemgik enkelte større ændringer i vedtægterne - herunder kontingentforhøjelse 

fra 2.500 til 4.000 kr./kommune.  

Forslaget blev vedtaget uden bemærkninger fra forsamlingen.  

 

Orientering om bestyrelsens planer  
Niels Brockenhuus beskrev bestyrelsens fremtidige arbejde.  

Herunder er listet de centrale punkter i fremtidens arbejde:  

- Fortsat udvikling af visionen og sætte den i spil i det politiske og faglige landskab.  

- Konsolidering af samarbejdet med samarbejdspartnere og skabelse af nye samarbejdspartnere  

- Planlægning af UCC-dage og landsmøderne  

- Bidrage til forskning og undersøgelser der kan udvikle og understøtte vores arbejder  

- Skabe større synlighed i pressen, herunder kronikker og deltagelse i politiske debatter.  

- Få flere medlemskommuner.  
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Valg af medlemmer til bestyrelse for perioden 2012 til 2014.  
Der er ikke indkommet yderligere forslag til medlemmer af bestyrelsen.  

Forsamlingen blev orienteret om arbejdet i bestyrelsen og forsamlingen blev opfordret til at 

overveje et eventuelt kandidatur.  

 

Bestyrelsen fik bemyndigelse til at finde en direktør/skolechef til bestyrelsen.  

 

For skolelederne blev de opstillede kandidater valgt.  

Herefter opstillede to fra forsamlingen til bestyrelsen.  

Lars Søndergaard ønskede at stille op og blev valgt af forsamlingen. Skoleleder på Lynghøjskolen, 

Roskilde, larsson@roskilde.dk, 23261180  

Brian Svendsen ønskede at stille op og blev valgt af forsamlingen. Skoleleder på Ouerlade Skolefra  

Vesthimmerland, brs@vesthimmerland.dk, 99668611  

 

For SFO-lederne blev de opstillede kandidater valgt.  

Der var ikke andre kandidater i forsamlingen.  

 

For konsulent-gruppen blev de opstillede kandidater valgt.  

Herefter opstillede en fra forsamlingen til bestyrelsen.  

Jens Lauridsen ønskede at stille op og blev af forsamlingen. Pædagogisk konsulent i Gentofte 

Kommune. jenl@gentofte.dk, 30709220  

 

Dirigenten takkede for tilliden til udførelsen af hvervet og afsluttede generalforsamlingen. Herefter 

fortsatte landsmødet.  
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